
 

  
Stránka 1 z 2 

SMLOUVA O DÍLO Dodatek č. 1 
 

č. smlouvy objednatele 7/2021/P   č. smlouvy zhotovitele  1570821                         

č. zakázky objednatele I13005    č. zakázky zhotovitele  1570821 

č. j. z VZ   VST-12/2021 
 

uzavřená podle § 2586 až § 2622 a § 2631 až § 2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Lubor Tomanec, ředitel 

IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 6820472/0800 

telefon/fax: 387 761 560 

e-mail: vstab@vstab.cz 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní Ing. Lubor Tomanec, ředitel 

 zástupce pro věci technické Oldřich Zimmel, technický náměstek; Michal Sviták, technik 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel                                       

Název: AQUA PROCON s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 

Zastoupen:  Ing. Josef Šebek, MBA, jednatel společnosti 

IČO: 46964371 

DIČ: CZ46964371 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 27-8607360287/0100 

Tel. 266 109 334, e-mail:   info@aquaprocon.cz 

ID datové schránky: cjjzg5z 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 6597 

(dále jen „zhotovitel“)                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Smluvní strany uzavřely dne 20.9. 2021 na základě přímého zadání veřejné zakázky zadávané v souladu s 

§ 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“), veřejným zadavatelem při výkonu relevantní činnosti, zadávané podle § 158 odst. 1 ZZVZ 

mimo režim ZZVZ, smlouvu o dílo s názvem „Kamenická, Chýnovská, Zavadilská ulice – rekonstrukce 

vodovodu a kanalizace – DÚR+DSP“ (dále jen „Zakázka“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 

Tímto dodatkem č. 1 se mění znění čl. IV  1 c). původní znění se nahrazuje tímto zněním: 

 

IV. DOBA PLNĚNÍ 

4.1 Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto 

 

 



 

  
Stránka 2 z 2 

c)  Vypracování DPS pro etapu I a III  

     Nejpozději 30.6. 2022  

 

 

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn. 
 

 

V Táboře, dne dle el. podpisu                                        V Brně dne dle el. podpisu 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubor Tomanec, ředitel                     Ing. Josef Šebek, MBA, jednatel společnosti 

         

 

 

 

 

 

. 

 

 


		2022-06-24T11:41:53+0200
	Ing. Lubor Tomanec


		2022-06-27T12:29:54+0200
	Josef Šebek




